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Nyhedsbrev til brugere af 
LUDUS Sundhed 
CSC Scandihealth orienterer 

Indberetning af ændringsønsker og fejl via Internettet 
Det er nu muligt at indberette fejl og ændringsønsker omkring LUDUS Sundhed direkte via Internettet. 
På CSC Scandihealth’s hjemmeside www.scandihealth.com kan du, under ”Produkter >> LUDUS Sund-
hed >> Indsend ønske/fejl” taste beskrivelse og eventuelle løsningsforslag og sende dem direkte til vores 
hotline via Internettet.  Vær opmærksom på at, hvis du fortsat ønsker at vedlægge bilag til dit ændrings-
ønske eller fejlmelding, skal dette fortsat foregå pr. e-mail, da dette for nuværende ikke kan foregå via 
vores hjemmeside.  

Det betyder at den skriftlige indberetning af disse ønsker og fejl nu kan udgå. Der forventes naturligvis 
være en vis overgangsperiode inden al indberetning foregår elektronisk. 

LUDUS Sundhed på Center for Videregående Uddannelse 
CVU Fyn har besluttet at bruge LUDUS Sundhed på alle afdelinger. Det betyder at databaserne på Syge-
plejeskolen i Svendborg og Sygepleje- og Radiografskolen i Odense skal sammenlægges, og efterfølgen-
de skal Ergoterapeut- og Fysioterapeutskolen i Odense tilsluttes LUDUS Sundhed. 

Status på brugergruppe/styregruppe 
Uændret. 

Studiestatistik for sygeplejerskeuddannelsen 
Som flere skoler har gjort os opmærksomme på, så er der en fejl i studiestatistikken, idet antallet af gen-
nemførte er 0 på landsplan. Dette skyldes at der er brugt en tidligere version af studiestatistikken til at 
lave udtrækket. Det forventes at der udsendes en rettet version fra Amtsrådsforeningen snarest. 

Næste version 
LUDUS Sundhed version 1.6.0 udsendes tidligere end forventet (marts 2003) , og næstfølgende version, 
LUDUS Sundhed 1.7.0, forventes udsendt i sommer 2003. Versionen 1.6.0 vil indeholde følgende 
nye/tilrettede funktionaliteter: 

Mulighed for opkobling til personregisteret – Det vil nu være muligt - via tilkøb – at indlæse og opda-
tere adresser på studerende via det landsdækkende person-register. Funktionaliteten gør det muligt at 
indtaste et personnummer i LUDUS Sundhed og efterfølgende få alle oplysninger om navn og adresse på 
vedkommende hentet direkte fra et centralt landsdækkende personregister. Via en automatisk kørsel vil 
det være muligt at få opdateret alle studerende, der har ændrede adresseoplysninger. En særlig beskrivelse 
af denne mulighed udsendes særskilt. 

Sygeplejerske beviser – beviserne til sygeplejerskeuddannelsen tilrettes til den nye uddannelsesordning, 
og beviser, der er godkendt i rektorforsamlingen medtages i denne version. 

SOSU beviser – På foranledning af ledersammenslutningen er der rettelser til disse beviser, og en ny 
version af beviserne til Social og Sundhedsuddannelserne er med i denne version. 

 

http://www.scandihealth.com/
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På vores hjemmeside vil du, efter førstkommende brugergruppemøde, kunne finde en totaloversigt over 
indholdet i næste version. Du finder oversigten i menuen ”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Næste 
version” 

Kurser i foråret 2003 

Kurser – opdatering 
Kurserne ”LUDUS Sundhed – Del 1 – Introduktion”, ”LUDUS Sundhed – Del 2 – Praktik og Prøver” og 
”LUDUS Sundhed – Del 3 – Skemalægning og Arbejdstid” er blevet udbudt i uge 7 og da de er blevet 
aflyst pga. manglende tilmelding (sandsynligvis pga. vinterferie i uge 7) har vi valgt at genudbyde dem i 
marts måned. Personer, der har tilmeldt sig kurserne 12. – 14. februar 2003 vil få direkte besked, og har 
mulighed for at forhåndstilmelde sig de tilsvarende genudbudte kurser.  

Kurserne vil blive placeret som følger: 

19. marts 2003: LUDUS Sundhed – Del 1 – Introduktion 

20. marts 2003: LUDUS Sundhed – Del 2 – Praktik og Prøver 

21. marts 2003: LUDUS Sundhed – Del 3 – Skemalægning og Arbejdstid 

Øvrige kurser 
6.marts 2003:  Crystal Reports – Introduktion 

13. marts 2003:  LUDUS Sundhed – Installation og drift 

26.-27. marts 2003: Crystal Reports – Videregående 

28. marts 2003: Statistik med Crystal Reports 

15. april 2003:  Workshop Crystal Reports 

Du finder en oversigt over kurserne på vores hjemmeside (www.scandihealth.com), under menupunktet 
”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Kurser & Arr.”. Her kan du samtidig tilmelde dig.  
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Tilmeld til mail-service 
Når du er tilmeldt vores mail-service, vil du modtage information fra CSC Scandihealth pr. e-mail. Ek-
sempler på information kunne være, besked om ny version af LUDUS Sundhed, nyhedsbrev, tips og 
tricks etc. 

Hvis du ikke allerede har tilmeldt dig vores mail-service, kan du her se, hvordan du gør. 

På vores hjemmeside (www.scandihealth.com) vælger du menuen ”Abonner >> LUDUS Sundhed >> 
Information” 

Under ”Tilmelding”, skriver du din e-mail adresse, hvorefter du klikker på knappen ”Tilmeld”. Du vil 
kort tid herefter modtage en bekræftelse på at du er tilmeldt. 

Frameld mail-service og ændring af e-mail adresse 
Ønsker du at framelde dig vores mail-service, er proceduren den samme, som ved tilmelding, blot skal du 
skrive din e-mail adresse under punktet ”Framelding”, og klikke på knappen ”Frameld”. 

Får du en ny e-mail adresse, skal du selv huske at ændre din e-mail adresse. Dette gøre bedst ved først at 
udmelde dig (med den gamle e-mail adresse), og derefter tilmelde dig på ny med den nye e-mail adresse. 

 

Kontaktpersoner 
På vores hjemmeside (www.scandihealth.com), kan du altid finde opdaterede lister over medlemmerne i 
de forskellige grupper, samt oversigten over superbrugere. 

Oversigterne finder du under menuen ”Produkter >> LUDUS Sundhed >> Organisation” 
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